附件1
参加活动名额分配表
	序号
	单位
	参加人数

	
	
	市直
	县/区
	企业代表
	合计

	1
	合肥市
	1
	0
	0
	1

	2
	淮北市
	1
	0
	0
	1

	3
	亳州市
	1
	0
	0
	1

	4
	宿州市
	1
	灵璧 1
	灵璧 1
	5

	
	
	
	泗县 1
	泗县 1
	

	5
	蚌埠市
	1
	怀远 1
	怀远 1
	3

	6
	阜阳市
	1
	0
	0
	1

	7
	淮南市
	1
	0
	0
	1

	8
	滁州市
	1
	全椒 1
	全椒 1
	3

	9
	六安市
	1
	霍山 1
	霍山 1
	3

	10
	马鞍山市
	1
	0
	0
	1

	11
	宣城市
	1
	宣州区 1
	宣州区 1
	3

	12
	芜湖市
	1
	弋江区 1
	弋江区 1
	3

	13
	铜陵市
	1
	0
	0
	1

	14
	池州市
	1
	青阳 1
	青阳 1
	3

	15
	安庆市
	1
	岳西 1
	岳西 2
	5

	
	
	
	桐城 1
	0
	

	16
	黄山市
	1
	徽州区 1
	徽州区 1
	5

	
	
	
	歙县 1
	歙县 1
	

	17
	广德（直管县）
	1

	18
	宿松（直管县）
	1

	19
	现场集中鉴定指导专家
	5

	20
	部省主管部门、省农机试验鉴定站
	23

	合计
	70



附件2
参加人员回执
	姓  名
	性别
	民族
	职务/职称
	固定电话
	手机

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	工作单位
	

	通讯地址
	

	住宿
（打√）
	单住 □
	合住 □


注：1.请于7月23日前将回执发送至电子邮箱：ahzzhk@163.com；
2.住宿原则上安排标准间。如需单住，请在单住栏“√”，费用自理。 
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